РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ(проект)
           «      »              2023 г.
№
с. Приисковое

О внесении изменений в текстовую и графическую части

Генерального плана
муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов № 7 от 19 июня 2012 г.(в редакции решений Совета депутатов от 20.10.2016 г. № 21, от 22.06.2021 г. № 15, от 20.05.2022 г. № 9)
Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, учитывая материалы публичных слушаний (протокол № 2 от 23.01.2023 г., № 3 от 23.01.2023 г., № 4 от 23.01.2023 г., № 5 от 23.01.2023 г, № 6 от 23.01.2023 г., № 7 от 23.01.2023 г.), заключение о результатах публичных слушаний, Совет депутатов Приисковый сельсовет РЕШИЛ:
         1. Внести изменение в текстовую и графическую части Генерального плана муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов № 7 от 19 июня 2012 г. (в редакции решений Совета депутатов от 20.10.2016 г. № 21, от 22.06.2021 г. № 15, от 20.05.2022 г. № 9)

2. Утвердить проекты текстовой и графической частей Генерального плана муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия.
         3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Приискового сельсовета, а также на сайте Орджоникидзевского района.
         4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Приискового сельсовета                                                    Т.А. Смаль